
町民の皆さまへ 

令和 4年 4月吉日 

早出町凧揚会 

 

令和 4年浜松まつりについて 

 

清明の候、町民の皆さまにおかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃は早出町凧揚会の活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、町民の皆さまもご心配させていると思いますので、現状を報告い

たします。 

 

記 

 

令和 4年浜松まつり、初子のお祝いのため早出町凧揚会は参加します。 

① 昼間の凧揚げ      3日間参加予定 

② 夜間の屋台引回し    引回し予定（コース限定） 

 

 

 

一般町民の皆さまへの参加の正式な案内は、4 月 20 日頃のコロナ感染状況を鑑みて屋台管理委

員会、自治会と協議の上で最終判断いたします。 

ご案内遅くなり申し訳ないですが、ご容赦ください。 

以上 

 


